

# **FK MALERFIRMA ApS**

**CVR-nr.: 35666753**

Hjulmagervej 2A  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2021**

---

**Finn Kirkegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FK MALERFIRMA ApS  
Hjulmagervej 2A  
9300 Sæby

CVR-nr: 35666753  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malerforretning mv.  
Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>724.348</b>	<b>26.552</b>
Lønninger		-504.255	
Pensioner		-112.007	
Andre omkostninger til social sikring		-14.281	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.114	-47.285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.691</b>	<b>-20.733</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.086	-8.440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.605</b>	<b>-29.173</b>
Skat af årets resultat		-4.576	0
<b>Årets resultat</b>		<b>41.029</b>	<b>-29.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.029	-29.173
<b>I alt</b>		<b>41.029</b>	<b>-29.173</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			35.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.342	141.856
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.342</b>	<b>177.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.342</b>	<b>177.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.901	150.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	
Tilgodehavende skat		15.424	
Andre tilgodehavender		10.548	
Kontraktlige aktiver		6.781	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>192.654</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger		800.772	279.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>993.426</b>	<b>429.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.119.768</b>	<b>607.635</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		403.885	362.856
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>453.885</b>	<b>412.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.745	17.604
Skyldig selskabsskat			13.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.138	164.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>665.883</b>	<b>194.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>665.883</b>	<b>194.779</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.119.768</b>	<b>607.635</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret